華寶國際（336） 

� 大市分析 
永豐金證券亞洲 – 11 月 26 日（四）本地市場導報  

是日推介： 

國藥控股（1099）逆市大升逾半成，成交亦配合，站穩 20 元以上有力再探高

位。買入價：企穩$20；目標價：$21.5；止蝕價：$19。 

焦點板塊/個股： 

保險 - 中國平安（2318）。 

異動股：華寶國際（336）。 

巿場評論及展望： 

[指數期貨 11/12 月轉倉高峰、周末前大市波幅料降] 昨早指出「短線守 10 天線

26,378 可挑戰 27,000 關」，恒指如我們預期般在舊經濟股帶動下向上突破，高

開後挑戰兩萬七千關但未能高收，成交按日再升；大市以 26,820 高開 232 點或

0.9％後，曾高見 27,040 大升 452 點或 1.7％，及後獲利回吐沽盤帶動指數低見

26,591 僅升 3 點，收市仍升 82 點（+0.3%）報 26,670 實現四連升兼再創三月

上旬以來收市新高；指數高低波幅大升至甚高的 449 點，高位回吐壓力漸增；總

成交較昨日的 1,432 億回升 24％至 1,781 億，入市資金仍甚活躍，換碼跡象明

顯。科指走勢先高有回吐，跑輸大市下跌 2.3%；ATMXJ 普遍回吐 1-4%，其中